

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91856a99a7be4a6dadfb4216a4724b9f.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e49d016c44fb493a9ae721b698a3361b.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23402c3e96594cd58c7e15717909886d.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ff6acff1bd84771885abbeae2f1190d.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d341688ba0bf497b9b2eaff8ca2d6965.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f600aa1840634f0fb56acee21db3263e.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e2cd6ddc6124c5cbbb697c75c15fab9.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b5f11c7a2742889cdb88e7a15220d4.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13ee31fe24464b6a87c896e16c8a1224.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/383dc5a475054afaa24d87d05297e2aa.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bb8293a67f24006a8e5beb65daa0dca.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8e82627521c4eb1a483627d137f60e7.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95418a9f3d2a479891e8e76213d0be20.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20863153a5ef48ffa43e3b7e142317e3.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d82f98d7a93740c48bb72386415cd38d.pdf	
Horário: 08/07/2022 08:20	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e42f8125d1c54559a6a99483436f833c.pdf	

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/336122da4ece4d28849c0873b5cb9194.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1499f5c23c3b4834bdad17401be3ae7b.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be2bd5174ead45e7bbf84a80eb916180.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e80eb69366d450b977d8df8c396160d.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d62ed418f2fc4bd0a85f237b24f9b7ec.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48e9fa89d75d46e9a277b4991f18f55d.pdf	



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8be118f2b8d44df28dacad1804bc9b0e5.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70df056db99e49f2871856936c50b0e0.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1048a287ef543e0bf30516abb9d9dfdd.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3c7c24d533f4344b053882814b31871.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48c63955061d453aaef6a2a92234e15a.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a337b88f0c64268a107b7ac0eb080ae.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f451a6d3e67e4147af1e355f493ad313.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a8ffa9bdc7543408908170857a0eff8.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d4d76700bc84b108e9693a2a1cbeb4a.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6c30eafd96449bfb0e66c8794525eb.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61ae31a3d21f4f59b27037bf10cd67d0.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/de99a51841924bbe9ab4bee3b78ae0e0.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f6c44ea649240738ddcfed2bf3f248e.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df62af57f49941e08ce9457bcaa7c4db.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ead219b3e36346509d485b3576c44d38.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cb1529da5e14991974d731bb10e4d5b.pdf	
Horário: 12/07/2022 16:36	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c422812a3b24feab980199eb2131b22.pdf	
SEBASTIÃO CAPISTRANO CAVALCANTE - ME	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/589f7c7ba240443391aa52734e380085.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/894ab3cf7fad4291b17dcd988108bb98.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4fc7d5d36de414e8b63a64b9d499fce.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cce11c3a027d4d07870c1af7c05726f4.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f51831dbd978464bab45cc5c7e7d6ea2.pdf	



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc00f989bb0b419785abc98854c35456.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78a87ff57d564114a037ecc5962d0bbb.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0da1fc505de8458c81e383df4bbd9843.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03e6eda505654e1a88d47f65f8061c73.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/788be46582704f488f6f1988b556bf24.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c819f430ca0d4bcb82c63a8362140325.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18188b65f3334420a7ec12078b9f36ca.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc0677b572f4472c8bafea5137b7dd8a.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8dfc05b0d52c4e56b5e1c9d92f078a7e.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a782f90e7da469a9e6981f2a0acf0f1.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9584952624a54509a84b67f992b38557.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24ef991b213849a2b6f8821dff44287.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d43656470e74372b3323bb6489ff907.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/057504f06a5b4f25859bf7880618c062.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bb6df4f8dac4f488927c1e9ee473e37.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3dafa8e5a9440d39e1bcbecc886608f.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93b4bf07dcb646d791078b581ff75773.pdf	
Horário: 13/07/2022 11:25	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3f3b540005848dea5456cbeff3f2a32.pdf	

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c65b9c303b8e4fcea9093ad3c08b65fe.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a01cbec33034f0a9207936326afb162.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/704fbf3b1970426c6aaa8adf4e5505.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71fdfe645073449eae7f6f2a6be5f65d.pdf	



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1014cc0d984148ea86e9b462ff956135.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71b35b59f64e41ad9ebeb1b72ce1146.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a07cd132036e40e49a9addf90904c4a6.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c2105db3b6480a801e47fa315d662a.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/368e08c00e1a42bca6ae3ed233e2ec01.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0056f6a717c64221aa8e9ca3fc2e0102.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0679c5d0baef490c8228538adc994a2f.PDF	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6521240d2d79486f8f54d97b0874369c.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24b31c6ec77446afa29a4227b0f853d8.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5e7fd98ec82473da12977fc3689d2fa.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbe467a508b9489c890c9c7cf18acc6f.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/691a875c155340ad83c65a52f0226a27.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fd15e9175a94c0b8c24d756dd2c21f1.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7682c553ef44bddb19ea8aeb05f3eea.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5db04b4995d48c8b7a4cb2b5fdb3b948.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44c3b5f3535441e78fd2008310bbd2d8.pdf	
Horário: 15/07/2022 14:55	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f02ac2532c594615ad0fbee84eb773f8.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f91a17ebcab4061b2672d5f40af3790.PDF	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/458a812126704e79ab17c6cb7c41b21a.pdf	
Horário: 13/07/2022 15:49	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5719da8f14ce495e9b7bc495de593d18.pdf	

ML DE AZEVEDO ALIMENTOS ME

Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e93f0ee1fe8488e8d7a9e1cc42ca580.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b1457d3aae7445ba789521697232a63.pdf	



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/458deb052f574969a94e3b5908512014.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffbe7726d85f495db490001f2848d3ba.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3b8d728ba0d46828601d8d2f055b2b9.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/768540bbbc854eb7b39cbbb1e4a5fc8.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceac5e2e2edd4e809c94aed07b8b4c51.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ef20cc3dd59493ba220bc37034dbdf.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35c739c9a4014c95be1e98950d8fb71f.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6333038ec0d4870912f019014a73571.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/965544a9021e4fc1bab9d082e471e904.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1ff421d34a44c7581f0e6d7ec47a3a4.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba1e966bf0134ce68c90c85a4261c1b4.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e62f37e7d464d759d797731943475df.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0795acea8cbf49629610af12d16cfe30.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c4ac51d07044eb2a4d28389c6634ba6.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7079f90bc6f84c97ba798b76909ffbf8.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9252b0a94524479eb29c760c93ea009a.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42e9fa399df74f8f9ca193e6ad220047.pdf	
Horário: 13/07/2022 18:22	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe595f465fad44d9b58cafc4747eda9d.pdf	
Horário: 15/07/2022 11:31	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f19f20ae18947098cdf9dd109d4bd51.pdf	
Horário: 20/07/2022 00:23	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df4571fe4f3a4190b7ffc879cb46d3e8.pdf	
Horário: 05/08/2022 15:06	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2216003fdf364ba69e4d760004069333.pdf	
Horário: 05/08/2022 15:07	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36d8a1bb82b84cec8acdb2fd112d4599.pdf	



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Horário: 13/07/2022 18:22 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01e715f5c52241208af27172a784fa3e.pdf>
Horário: 13/07/2022 18:22 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dd0c624ebfb4d6aaeb9c582340da21d.pdf>
Horário: 13/07/2022 18:22 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5458eeeba2ca4c9eace7042e197d1670.pdf>

LUIZ MAURO FERREIRA

Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Alvará de Funcionamento
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31016a90f90d405ba72a5922df2ab0dd.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0673f85bc14e4b918b4b98f96d7a60d6.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90425f1aa0694da58e58648f9f86766b.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55eb604cab49403b9bc72270cf98f088.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0d252311f64f92ab8653c18722fd.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f2cf16e7b834e4f9d65e23369df271d.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e397fd5369044d9ad2ed5540400200d.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d1f09a1608142fbb578f521e9c81cfc.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3d10f49daae4d908b62b327b6fb1bd1.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ec507a231ba4b4da377bed713ccf514.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07a2e7491c7947c49afaf2e48fa11865.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ed328b54d28470085ef4186be228bf7.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/708e73d181474a80abec33e98389853a.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd47a5babce94a7aadd0f998e8f28b56.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4196331ce74645698a7982742864540b.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1499010465b4ed3856ae36f3963c7f9.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbef1d2468a1431d82c7791223c11abe.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Declaração de Idoneidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ff34c8b59b2466f84d156a0cfbc6584.pdf>
Horário: 13/07/2022 19:11 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/800c6d0193594e31b7b85cc094c714b5.pdf>



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Horário: 13/07/2022 19:11	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b73498836f2f4850a0fcc6dbc904ed10.pdf	
Horário: 01/08/2022 14:09	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd009e960f474b5d9883675e676bbf6e.pdf	
Horário: 02/08/2022 12:27	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d401a7c827949198916a8a46239acf9.pdf	
Horário: 18/08/2022 20:02	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/763bde07995c4448b9ea0b2743fa8088.pdf	
Horário: 13/07/2022 19:11	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/653371d0832a4eaa98858cc066737513.zip	
Horário: 13/07/2022 19:11	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/088819b36a154ae0adbbc05f4edabe34.pdf	
Horário: 13/07/2022 19:11	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ed79994ea074f29ba0cc372e8d8d577.pdf	

QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMÁTICA EIRELI ME

Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e45e749af1624e7db2180b70dc22d963.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/321534c219bc481fb926fea81470f503.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d857061e6c004cae8e4670d337c6cc7f.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d606aef591af43ffb3f53a31474ff635.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e96db79e6fce403690a5d758ea4dd4c3.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b762b4dcaa94f65bf5e43393180e0ef.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b98aa56a0354d0dae138d8ad9492ac4.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21f1ba21285f4a15b08f7c347d98bb03.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab50de5e1f004e3bbd1fbb3102d350a0.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d21c88193c5849739b6aede256e35e41.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc5ac908db5a4e22a385416ba1e26475.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1195c8c5647c409ab10dc332230f0b33.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc7c01b7cc2d495f940e141a723327b2.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8adb2c285b14534b0f48b531d3dd00f.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a88d04216cb04a5c830ccdd97b191c41.pdf	

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/126b43ea935348088df2f69267810bd0.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e27e15e439d48f68cf2c46f90b47b68.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b7a5e53593047fa9c39fdb8d5c17296.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/857e61f1694a4375a350cde66158ca34.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/736ee09b86ee4321a3eee587842c3b7b.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c1111d1634444048318bbbf50d6fa82.PDF	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a5ebefc20d143e7abacb5ac9048ef26.pdf	
Horário: 13/07/2022 21:42	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97bb3ef6486b4e2abdaa1296a31f80fa.PDF	

J A S DOMINGOS AGRONEGOCIOS LTDA

Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b4f53305af8433ba03a0437a8e6a6cb.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28fd9ccdf58f4aa7a2863e763bfda008.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82c53eae968840c1aeb7f328d5322736.rar	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfe85d5a54ed43eeba2d3fb7e0e8a6eb.rar	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffd3c139627947e4a856701b9251a082.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc2d26bf862c4e6391e8f08f10fd6196.rar	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f29a6dad58eb475eaaa95a7785fb4d01.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c59c7e597b14a218af0eb6776e2a08b.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e99cf33d028241f898654d262024c1dc.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f7679056e8246b5a1556cc914089fe1.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35529c8321b24fd69ebfde5d780ed1b3.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36ca8b39662547cbba10c64841298af9.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/085ae2f386604c58aa24922f875acfa9.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fcc6e71582848c4b8e34d31fe024a15.pdf	



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6beb4e4d4c694a64969bfb14163b2a82.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c57ca1840ab0466fbe9b8456bd6cba2a.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/334a35b6083c481da2ff2d236801845a.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5db51add3699471e83aeca86b85c658b.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9092c9ff6eda47eaab124b84a7dd07ec.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34bd6225781b4628baf520723c0306c6.pdf	
Horário: 27/07/2022 14:52	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/459a18b8e3b941d08c08e97923887e8d.pdf	
Horário: 28/07/2022 13:13	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dfcb2208ce44dc0ac2a12804cda307e.pdf	
Horário: 22/08/2022 17:33	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bda77aa3f2140c89f62e780e865b9e8.pdf	
Horário: 24/08/2022 12:06	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b06f6551744b477eabc40fc0084e7e41.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/514dfe827f29471daeeadd304d7d464f.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb1c9374dd534284bca2f991c648a6d7.pdf	
Horário: 14/07/2022 10:53	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33444e744a4b45018a3e8fd99b3660c0.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.06.10.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 23/06/2022 09:51:18

TOTAL DO PROCESSO: 1.142.696,80

J A S DOMINGOS AGRONEGOCIOS LTDA		09.547.442/0001-27	762.400,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	619.000,00	Total: 619.000,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: AREIA GROSSA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 155,50			Total Item: 124.400,00
Item: 2	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: AREIA MEDIA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 155,00			Total Item: 124.000,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO – MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.750,00
Item: 4	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: BRITA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 85.000,00
Item: 5	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS	
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA DIMENSÕES DE 57X57cm				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 14.400,00
Item: 6	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS	
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ATÉ 10x10cm (100 cm²) - DECORATIVA				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 21.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MIZU	Modelo: MIZU	
Descrição: CIMENTO PORTLAND				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 2.800,00
Item: 8	Unidade: M2	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO	
Descrição: FORRO PVC - MODULADO (618x1250)mm C/ PERFIL "T" EM ALUMÍNIO				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 19.250,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: GYPSUM	Modelo: GYPSUM	
Descrição: GESSO				

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 1.100,00
Item: 10	Unidade: M2	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO	
Descrição: JANELA VENEZIANA MOVEL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 530,00			Total Item: 26.500,00
Item: 11	Unidade: M2	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: PAREDE DE BLOCO DE GESSO STAND				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 3.600,00
Item: 12	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: PEDRA DE MÃO (RACHÃO)				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 96.000,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: PORTA TIPO FICHA 0,80 X 2,10 M ROLADA MADEIRA MISTA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 19.000,00
Item: 14	Unidade: M2	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2' FIO N.12 BWG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 15.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CANIDÉ	Modelo: CANIDÉ	
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 30.000,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CANIDÉ	Modelo: CANIDÉ	
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 28.600,00
Item: 17	Unidade: M	Marca: J CONC	Modelo: J CONC	
Descrição: TUBO CONCRETO DIAM. 40cm				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 6.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061	74.900,00	Total: 74.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: ADESIVO EM MASSA EPÓXI DE 100G				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 800,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE CRIMPAGEM RJ 45				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE DE BICO RETO 6"				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 300,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"				

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 800,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10" EM CROMO VANADIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 400,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: ALICATE REBITADOR AR 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: ANCINHO 14 DENTES DE METAL SEM CABO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: ANTICORROSIVO (ÓLEO SPRAY 300 ML)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 PRETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 1.080,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO DE 12"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.680,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ARO PARA CARRO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE 3,5 "			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.800,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 12 LT PRETO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 960,00	
Item: 15	Unidade: PARES	Marca: PEGADAFOT	Modelo: PEGADAFOT
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 16	Unidade: PARES	Marca: PEGADAFOT	Modelo: PEGADAFOT
Descrição: BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 5.000,00	

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Item: 17	Unidade: UND	Marca: FIXAFORTE	Modelo: FIXAFORTE
Descrição: BUCHA Nº 10			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 650,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRADO	Modelo: PRADO
Descrição: CADEADO DE LATÃO 40MM			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO
Descrição: CARRO DE MÃO DE FERRO 60 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 12.500,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 600,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 900,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO DE 3.1/2 POLEGADAS DE FERRO ZINCADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA 2.1/2 LIBRA COM CABO DE MADEIRA 1,50 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: LÂMINA DE SERRA DE AÇO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: MARRETA DE 2 Kg COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.200,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: MARTELO DE UNHA 23CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: PÁ QUADRADA DE FERRO COM CABO DE MADEIRA 71 CM E APOIO EM Y			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.200,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LOUÇA Nº 10

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 1.800,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: PORTA CADEADO 2.1/2" ZINCADO

Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 750,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: PORTA CADEADO 3.1/2" ZINCADO

Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 500,00

Item: 32 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO 14X15 – 1.1/4X14

Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.200,00

Item: 33 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO 18X27 – 2.1/2X10

Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 840,00

Item: 34 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.200,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: SERROTE 16" PROFISSIONAL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.000,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: STARF Modelo: STARF

Descrição: TRENA DE 05 METROS COM MOLA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 390,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: VASSOURA DE ARAME REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA 120CM E 22 DENTES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.000,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: VASSOURÃO GARI DE 40CM PIAÇAVA SEM CABO

Quantidade: 130 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.900,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: PARAFUSO PARA MADEIRA DE 80MM

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 048 68.500,00 **Total: 68.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: BANDEJA PARA PINTURA 23 CM PRETA EM POLIETILENO

Quantidade: 130 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 650,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TATU Modelo: TATU

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO

Quantidade: 170 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.360,00

Item: 3 Unidade: GALÃO Marca: ARTE CORES Modelo: ARTE CORES

Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA

Quantidade: 130 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 7.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: ARTE CORES Modelo: ARTE CORES

Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 900ML PARA METAIS E MADEIRA

Quantidade: 220 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 4.840,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: GARFO PARA ROLO DE 23 CM COMUM

Quantidade: 120 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.200,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: MASSA CORRIDA COM 27 KG

Quantidade: 160 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 8.000,00

Item: 7 Unidade: LATÃO Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 18 LITROS

Quantidade: 100 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 8.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 900 ML

Quantidade: 120 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.400,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.600,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 1.500,00

Item: 11 Unidade: LATÃO Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: SELADOR PIGMENTADO BRANCO 18 LT

Quantidade: 80 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 4.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: SOLVENTE AGUARRÁS 5 LT

Quantidade: 80 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 4.000,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 27 KG (CORES VARIADAS)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 6.000,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TINTA EM PÓ 2KG (CORES VARIADAS)

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 2.800,00
Item: 15	Unidade: LATÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: TINTA LÁTEX 18 LITROS, CORES VARIADAS				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 7.700,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 600,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 750,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.200,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.600,00
Item: 20	Unidade: GALÃO	Marca: SOLTEX	Modelo: SOLTEX	
Descrição: VERNIZ ACRÍLICO 3,6 LT				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.500,00
LUIZ MAURO FERREIRA		01.397.622/0001-68		380.296,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	53.997,00	Total: 53.997,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CAIBRO DE 2"x1"				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 5.593,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: CHAPA COMPENSADO PLASTIFICADO 12MM (1.22 X 2.44M)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 24.000,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: LINHA EM MADEIRA DE LEI DE 4"x2"				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 4.000,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: LINHA EM MADEIRA DE LEI DE 5"x2.1/2"				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,88			Total Item: 3.940,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:	
Descrição: RIPA 2" X 1/2" (PADRÃO MUTIRÃO)				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,96			Total Item: 4.464,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:	

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: TABUA DE 1" DE 3A. - L = 30cm

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 045 326.299,80 **Total: 326.299,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BLUKIT Modelo:

Descrição: ACIONAMENTO SUPERIOR CROMADO PARA CAIXA ACOPLADA

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ADAPTADOR FLANGE 20x1/2 DE PVC

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 600,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25x3/4 DE PVC

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,75** Total Item: 637,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32x1 DE PVC

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 700,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: POLYTUBES Modelo:

Descrição: ADESIVO BISNAGA 75 G PARA PVC

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.620,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VEDANEL Modelo:

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA SANITÁRIO

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.740,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 5.850,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: LUZARTE Modelo:

Descrição: BACIA CONVENCIONAL BRANCA DE LOUÇA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 137,25** Total Item: 8.235,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

Descrição: BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 17,75** Total Item: 3.017,50

Item: 10 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LT

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.490,00** Total Item: 24.900,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LT

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 31.800,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: CAIXA DE DESCARGA BAIXA COMPLETA EM PVC

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 188,00** Total Item: 28.200,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.400,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

Descrição: DESCARGA EXTERNA COMPLETA DE PVC

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 39,75** Total Item: 9.937,50

Item: 15 Unidade: UND Marca: FLUXX Modelo:

Descrição: DUCHA HIGIÊNICA PARA BANHEIRO, EM PVC, COR BRANCA

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 6.080,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM EM PVC

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 7,25** Total Item: 2.900,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: BESTFER Modelo:

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 2.600,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: LUZARTE Modelo:

Descrição: LAVATORIO PEQUENO DE LOUÇA SEM COLUNA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 139,75** Total Item: 27.950,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER DE 25 MM EM PVC

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 4.840,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: LUVA DE CORRER DE 32 MM EM PVC

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 24,50** Total Item: 5.390,00

Item: 21 Unidade: ROLO Marca: PLASTMAR Modelo:

Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 50 MT EM PVC

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 525,00** Total Item: 15.750,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1"

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 2.550,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 3/4"

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 42,50** Total Item: 2.550,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

Descrição: SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,60		Total Item: 4.320,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo:
Descrição: SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 5.250,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo:
Descrição: SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,50		Total Item: 3.180,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 1158, EM PLÁSTICO, TAMANHO 1/2 3/4			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 11,41		Total Item: 1.825,60
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL BANCADA EM METAL CROMADO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 60,75		Total Item: 7.290,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 1195 DE 1/2 PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 14,65		Total Item: 263,70
Item: 30	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 24.000,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 25.500,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 40 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 51,00		Total Item: 4.590,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,75		Total Item: 3.450,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 46,80		Total Item: 5.616,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO 100MM EM PVC			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 16.800,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO DE 1" EM BRONZE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 9.600,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 37	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 49,00		Total Item: 11.270,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PLASTMAR	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA BRANCA				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 2.070,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3.1/2" METAL				
Quantidade: 230		Valor Unit.: 34,90		Total Item: 8.027,00

PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATARINE CASTRO ARAÚJO

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.06.10.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 23/06/2022 09:51:18

TOTAL DO PROCESSO: 1.142.696,80

J A S DOMINGOS AGRONEGOCIOS LTDA		09.547.442/0001-27	762.400,00	
ITEM 1	Quant.: 1	Num: 050	619.000,00	Total: 619.000,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: AREIA GROSSA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 155,50			Total Item: 124.400,00
Item: 2	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: AREIA MEDIA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 155,00			Total Item: 124.000,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO – MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.750,00
Item: 4	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: BRITA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 85.000,00
Item: 5	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS	
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA DIMENSÕES DE 57X57cm				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 14.400,00
Item: 6	Unidade: M2	Marca: CERBRAS	Modelo: CERBRAS	
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA DIMENSÕES ATÉ 10x10cm (100 cm²) - DECORATIVA				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 21.000,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MIZU	Modelo: MIZU	
Descrição: CIMENTO PORTLAND				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 2.800,00
Item: 8	Unidade: M2	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO	
Descrição: FORRO PVC - MODULADO (618x1250)mm C/ PERFIL "T" EM ALUMÍNIO				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 19.250,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: GYPSUM	Modelo: GYPSUM	
Descrição: GESSO				

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Quantidade: 550		Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.100,00
Item: 10	Unidade: M2	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO	
Descrição: JANELA VENEZIANA MOVEL				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 530,00		Total Item: 26.500,00
Item: 11	Unidade: M2	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: PAREDE DE BLOCO DE GESSO STAND				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 9,00		Total Item: 3.600,00
Item: 12	Unidade: M3	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: PEDRA DE MÃO (RACHÃO)				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 120,00		Total Item: 96.000,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AGRO	Modelo: AGRO	
Descrição: PORTA TIPO FICHA 0,80 X 2,10 M ROLADA MADEIRA MISTA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 190,00		Total Item: 19.000,00
Item: 14	Unidade: M2	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2' FIO N.12 BWG				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 30,00		Total Item: 15.000,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CANIDÉ	Modelo: CANIDÉ	
Descrição: TELHA CERÂMICA COLONIAL				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 30.000,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CANIDÉ	Modelo: CANIDÉ	
Descrição: TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM				
Quantidade: 22.000		Valor Unit.: 1,30		Total Item: 28.600,00
Item: 17	Unidade: M	Marca: J CONC	Modelo: J CONC	
Descrição: TUBO CONCRETO DIAM. 40cm				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 44,00		Total Item: 6.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061	74.900,00	Total: 74.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: ADESIVO EM MASSA EPÓXI DE 100G				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 800,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE CRIMPAGEM RJ 45				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 500,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE DE BICO RETO 6"				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 300,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"				



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 800,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE DE PRESSÃO 10" EM CROMO VANADIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE REBITADOR AR 1"				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 600,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO	
Descrição: ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8"				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.500,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI	
Descrição: ANCINHO 14 DENTES DE METAL SEM CABO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.500,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI	
Descrição: ANTICORROSIVO (ÓLEO SPRAY 300 ML)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.600,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.200,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 PRETO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 1.080,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: ARCO DE SERRA FIXO DE 12"				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 1.680,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	
Descrição: ARO PARA CARRO DE MÃO COM PNEU E CÂMARA DE 3,5 "				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.800,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI	
Descrição: BALDE PARA CONSTRUÇÃO DE PLÁSTICO 12 LT PRETO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 960,00
Item: 15	Unidade: PARES	Marca: PEGADAFOT	Modelo: PEGADAFOT	
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM ELÁSTICO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 4.000,00
Item: 16	Unidade: PARES	Marca: PEGADAFOT	Modelo: PEGADAFOT	
Descrição: BOTA PVC MÉDIA CANO LONGO PRETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 5.000,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Item: 17	Unidade: UND	Marca: FIXAFORTE	Modelo: FIXAFORTE
Descrição: BUCHA Nº 10			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 650,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRADO	Modelo: PRADO
Descrição: CADEADO DE LATÃO 40MM			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.600,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MAESTRO	Modelo: MAESTRO
Descrição: CARRO DE MÃO DE FERRO 60 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 12.500,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 8"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 600,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 9"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 900,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO DE 3.1/2 POLEGADAS DE FERRO ZINCADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.400,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA 2.1/2 LIBRA COM CABO DE MADEIRA 1,50 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: FECHADURA EXTERNA COM ESPELHO CROMADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 4.000,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: LÂMINA DE SERRA DE AÇO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 750,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: MARRETA DE 2 Kg COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.200,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: MARTELO DE UNHA 23CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.600,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI
Descrição: PÁ QUADRADA DE FERRO COM CABO DE MADEIRA 71 CM E APOIO EM Y			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.200,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LOUÇA Nº.10

Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 1.800,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: PORTA CADEADO 2.1/2" ZINCADO

Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 750,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: PORTA CADEADO 3.1/2" ZINCADO

Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 500,00

Item: 32 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO 14X15 – 1.1/4X14

Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.200,00

Item: 33 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO 18X27 – 2.1/2X10

Quantidade: 60 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 840,00

Item: 34 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO

Descrição: PREGO 3X8

Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.200,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: SERROTE 16" PROFISSIONAL

Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.000,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: STARF Modelo: STARF

Descrição: TRENA DE 05 METROS COM MOLA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 390,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: VASSOURA DE ARAME REGULÁVEL COM CABO DE MADEIRA 120CM E 22 DENTES

Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.000,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: VASSOURÃO GARI DE 40CM PIAÇAVA SEM CABO

Quantidade: 130 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 3.900,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: PARAFUSO PARA MADEIRA DE 80MM

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 048 68.500,00 **Total: 68.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ROMA Modelo: ROMA

Descrição: BANDEJA PARA PINTURA 23 CM PRETA EM POLIETILENO

Quantidade: 130 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 650,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TATU Modelo: TATU



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: BROXA RETANGULAR 800/1 COM CABO DE PLÁSTICO

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.360,00

Item: 3 Unidade: GALÃO Marca: ARTE CORES Modelo: ARTE CORES

Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS PARA METAIS E MADEIRA

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 7.800,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: ARTE CORES Modelo: ARTE CORES

Descrição: ESMALTE SINTÉTICO 900ML PARA METAIS E MADEIRA

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 4.840,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: GARFO PARA ROLO DE 23 CM COMUM

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.200,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: MASSA CORRIDA COM 27 KG

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 8.000,00

Item: 7 Unidade: LATÃO Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 18 LITROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 8.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: PINTA CHÃO (TINTA PARA PISO) 900 ML

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.400,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ROLO DE ESPUMA 23 CM DE POLIESTER

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ROLO DE LÃ 23CM ANTI RESPINGO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.500,00

Item: 11 Unidade: LATÃO Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: SELADOR PIGMENTADO BRANCO 18 LT

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 4.000,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: SOLVENTE AGUARRÁS 5 LT

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 4.000,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TEXTURA ACRÍLICA 27 KG (CORES VARIADAS)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.000,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS

Descrição: TINTA EM PÓ 2KG (CORES VARIADAS)

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 2.800,00
Item: 15	Unidade: LATÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA LÁTEX 18 LITROS, CORES VARIADAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 7.700,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA DE 1" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 600,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA DE 2" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,50		Total Item: 750,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA DE 3" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.200,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA DE 4" COM CABO EM PVC			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 1.600,00
Item: 20	Unidade: GALÃO	Marca: SOLTEX	Modelo: SOLTEX
Descrição: VERNIZ ACRÍLICO 3,6 LT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 2.500,00
LUIZ MAURO FERREIRA		01.397.622/0001-68	380.296,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	Total: 53.997,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CAIBRO DE 2"x1"			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,99		Total Item: 5.593,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: CHAPA COMPENSADO PLASTIFICADO 12MM (1.22 X 2.44M)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 24.000,00
Item: 3	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LINHA EM MADEIRA DE LEI DE 4"x2"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 4.000,00
Item: 4	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LINHA EM MADEIRA DE LEI DE 5"x2.1/2"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,88		Total Item: 3.940,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: RIPA 2" X 1/2" (PADRÃO MUTIRÃO)			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,96		Total Item: 4.464,00
Item: 6	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo:



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: TABUA DE 1" DE 3A. - L = 30cm

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 045 326.299,80 **Total: 326.299,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BLUKIT Modelo:

Descrição: ACIONAMENTO SUPERIOR CROMADO PARA CAIXA ACOPLADA

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 3.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ADAPTADOR FLANGE 20x1/2 DE PVC

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 600,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25x3/4 DE PVC

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,75** Total Item: 637,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: KRONA Modelo:

Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32x1 DE PVC

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 700,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: POLYTUBES Modelo:

Descrição: ADESIVO BISNAGA 75 G PARA PVC

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.620,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: VEDANEL Modelo:

Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA SANITÁRIO

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.740,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

Descrição: ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL EM POLIPROPILENO

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 5.850,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: LUZARTE Modelo:

Descrição: BACIA CONVENCIONAL BRANCA DE LOUÇA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 137,25** Total Item: 8.235,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:

Descrição: BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 17,75** Total Item: 3.017,50

Item: 10 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 5.000LT

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.490,00** Total Item: 24.900,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1.000LT

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 31.800,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: DUDA Modelo:



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: CAIXA DE DESCARGA BAIXA COMPLETA EM PVC			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 188,00		Total Item: 28.200,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO, TAMANHO 30 CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 2.400,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo:
Descrição: DESCARGA EXTERNA COMPLETA DE PVC			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 39,75		Total Item: 9.937,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FLUXX	Modelo:
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA PARA BANHEIRO, EM PVC, COR BRANCA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 6.080,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM EM PVC			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,25		Total Item: 2.900,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BESTFER	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.600,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LUZARTE	Modelo:
Descrição: LAVATORIO PEQUENO DE LOUÇA SEM COLUNA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 139,75		Total Item: 27.950,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 25 MM EM PVC			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 4.840,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER DE 32 MM EM PVC			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 24,50		Total Item: 5.390,00
Item: 21	Unidade: ROLO	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM DE 3/4" COM 50 MT EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 525,00		Total Item: 15.750,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 1"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 2.550,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE LATÃO 3/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,50		Total Item: 2.550,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo:
Descrição: SIFÃO DUPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,60		Total Item: 4.320,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo:
Descrição: SIFÃO SIMPLES PARA PIA SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 5.250,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: DUDA	Modelo:
Descrição: SIFÃO TRIPLO PARA PIA SANFONADO EM PVC			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,50		Total Item: 3.180,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA 1158, EM PLÁSTICO, TAMANHO 1/2 3/4			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 11,41		Total Item: 1.825,60
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL BANCADA EM METAL CROMADO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 60,75		Total Item: 7.290,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA 1195 DE 1/2 PARA LAVATÓRIO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 14,65		Total Item: 263,70
Item: 30	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 24.000,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 150 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 25.500,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 40 MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 51,00		Total Item: 4.590,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,75		Total Item: 3.450,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM VARA COM 06 MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 46,80		Total Item: 5.616,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO PARA ESGOTO 100MM EM PVC			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 16.800,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO DE 1" EM BRONZE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 9.600,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Item: 37	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 11.270,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: PLASTMAR	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA BRANCA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 2.070,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: PIANOX	Modelo:
Descrição: VÁLVULA PARA PIA AMERICANA 3.1/2" METAL			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 34,90	Total Item: 8.027,00	


AUTORIDADE: ANTONIO RÔMULO NAVONE ARAÚJO VERAS